78
ПАНЕЛИ ЗАЩИТЫ
ОТ СКАЧКОВ НАПРЯЖЕНИЯ
ПЕРЕМЕННОГО ТОКА
79
Компания CITEL предлагает серию УЗИПов для 1-фазных
и 3-фазных сетей переменного тока, подсоединенных к
чувствительному оборудованию. Изделия выпускаются в разных

84
LISTED
Характеристики
БЛОК ФОТОЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ФИЛЬТРА
• 1,3-фазные устройства защиты от перенапряжения
• Imax: от 105 до 220 кА (8/20 мкс)
• ВЧ Фильтрация  (опция)
• Соответствует сетям и стандартам США
• Защита от синфазного и дифференциального режимов
• Сигнализация неисправностей и дистанционная сигнализация
• Соответствует UL1449 4th и IEC 61643-11 и ГОСТ Р 51992-11
• Счетчик молний (опция)
Наименование CITEL MS80 MS100 MS160 MS200
Макс. ток разряда на фазу - Imax 105 кA 132 кA 192 кA 220 кA
Тип сети
120/240 В ac расщепленная фаза 3Ф+PE MS80-120T MS100-120T MS160-120T MS200-120T
120/208 В ac «Звезда» 3Ф/N+PE MS80-120Y MS100-120Y MS160-120Y MS200-120Y
220/380 В ac «Звезда» 3Ф/N+PE MS80-220Y MS100-220Y MS160-220Y MS200-220Y
277/480 В ac «Звезда» 3Ф/N+PE MS80-277Y MS100-277Y MS160-277Y MS200-277Y
240/415 Вac «Звезда» 3Ф/N+PE MS80-240Y MS100-240Y MS160-240Y M2S00-240Y
120/120/240ВHi-Leg «Треугольник» 3Ф/N PE MS80-240DCT MS100-240DCT MS160-240DCT MS200-240DCT
240 В ac «Треугольник» 3Ф+PE MS80-240D MS100-240D MS160-240D MS200-240D
347/600 В ac «Звезда» 3Ф/N+PE MS80-347Y MS100-347Y MS160-347Y MS200-347Y
480 В ac «Треугольник»3Ф+PE MS80-480D MS100-480D MS160-480D MS200-480D
Режимы защиты L/N - L/PE - N/PE - L/L
Допустимый ток КЗ 200 кA
ВЧ фильтрация - 40 дБ
Соответствие нормам UL1449 4ое изд. - IEC 61643-1 / ГОСТ Р 51992-2011